



## **Almondz Global Securities Ltd.**

Ref:agsl/corres/Bse/NSE/23-24/0034

September 7, 2023

**The General Manager  
(Listing & Corporate Relations)  
Bombay Stock Exchange Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001**

**The Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400051**

**Sub: Intimation of Annual General Meeting and Closure of the Register of Members, Register of Beneficial Owners and Share Transfer Books of the Company as published in newspapers**

Sir/Ma'm,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the notice as published in Newspapers for Intimation of Annual General Meeting and Closure of the Register of Members, Register of Beneficial Owners and Share Transfer Books of the Company, for the purpose of the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, the 29<sup>th</sup> day of September 2023.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,  
**For Almondz Global Securities Ltd.**

**Ajay Pratap  
Company Secretary &  
Senior Vice President Corporate Affairs**

**Encl: a/a**

**एवोनमोर कैपिटल एंड मैनेजमेंट सर्विसेज लिमिटेड**

CIN: L67190DL1991PLC0545857

पंजीकृत कार्यालय: एफ-33/3, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-2, नई दिल्ली-110020  
फोन: 011-43500700, फैक्स: 011-43500735

वेबसाइट: www.avonmorecapital.in, ईमेल आईडी: secretarial@almondz.com

**वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओवीपीएम") के माध्यम से 31वीं वार्षिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग जानकारी और बुक क्लोजर जानकारी की सूचना**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के शेयरधारकों की 31वीं वार्षिक आम बैठक शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 को दोप. 01.00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("वीसी/ओवीपीएम") के द्वारा आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 (यथासंशोधित) (अधिनियम) के संगत प्रावधानों और सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (यथासंशोधित) (सूचीयन विनियम) और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा वीसी/ओवीपीएम के माध्यम से आम बैठक के आयोजन के लिए जारी किए गए सभी लागू परिपत्रों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी परिपत्रों) के अनुपालन में आम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना विडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से वार्षिक आम बैठक आयोजित करने की अनुमति दी गई है। इस प्रकार निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन हेतु कंपनी की वार्षिक आम बैठक वीसी के माध्यम से आयोजित की जा रही है जिसकी सूचना 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणों सहित वार्षिक रिपोर्ट के साथ शेयरधारकों जिनके ई-मेल पता डिपॉजिटरी/रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट के पास पंजीकृत है, को व्यक्तिगत रूप से उनके ई-मेल पर पहले ही भेजी जा चुकी है। 31वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.avonmorecapital.in और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। ई-मेल के माध्यम से वार्षिक आम बैठक की सूचना भेजने का कार्य 5 सितम्बर, 2023 को पूरा कर लिया गया है।

कंपनी अपने सदस्यों को सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सेवा के माध्यम से निष्पादित किये जाने वाले व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपना वोट देने की सुविधा प्रदान कर रही है। ई-वोटिंग सुविधा लिंक www.evotingindia.com पर उपलब्ध होगी। ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 26 सितम्बर, 2023 को प्रातः 9.00 बजे प्रारंभ होगी और बुधवार, 28 सितम्बर, 2023 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। शेयरधारक द्वारा एक बार प्रस्ताव पर वोट देने के बाद उसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी। ई-वोटिंग के लिए कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, 22 सितम्बर, 2023 होगी। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग दिशानिर्देशों के लिए शेयरधारक कंपनी की वार्षिक आम बैठक की सूचना में दिये गये निर्देशों को मिला-माति पढ़ लें। व्यक्ति जो शेयर अधिग्रहित करता है और सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 22 सितम्बर, 2023 को योग्य शेयरधारक है, वह लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने के लिए श्री पुनीत मिश्रल से फोन नं. (011-29961281) पर या beestarta@gmail.com पर संपर्क कर सकता है।

28 सितम्बर, 2023 को सायं 5.00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे चुका सदस्य भी आम बैठक में भाग ले सकता है लेकिन उसे बैठक में दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी। वार्षिक आम बैठक के दौरान वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और वीसी के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में उपस्थित सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, केवल वे ही वार्षिक आम बैठक में ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने के लिए योग्य होंगे। ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार की गई लाभार्थी स्वामियों की सूची में शामिल होगा, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के हकदार होंगे।

भौतिक प्राप्त या डिमिटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों जिन्होंने अपना ई-मेल पता कंपनी के पास पंजीकृत नहीं कराया है, उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग और वार्षिक आम बैठक में वोटिंग की प्रक्रिया वार्षिक आम बैठक की सूचना में दी गई है।

ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी पृष्ठताड/शिकायत के लिए श्री पुनीत मिश्रल, महाप्रबंधक, बीटल फार्नेशियल एवं कम्प्यूटर सर्विसेज प्रा. लि. से beestarta@gmail.com पर या फोन नं. 011-29961281 पर संपर्क कर सकते हैं या ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com पर लिख सकते हैं या फोन नं. 1800 22 55 33 पर कॉल कर सकते हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 के साथ पठित भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 31वीं वार्षिक आम बैठक के लिए कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक शनिवार, 23 सितम्बर, 2023 से शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

कृते एवोनमोर कैपिटल एंड मैनेजमेंट सर्विसेज लिमिटेड  
हस्ता/-  
सोनल  
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

नई दिल्ली  
06.09.2023



**अलमॉइज ग्लोबल सिक्वोरिटीज लिमिटेड**

CIN: L74899DL1994PLC059839

पंजीकृत कार्यालय: एफ-33/3, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-2, नई दिल्ली-110020  
फोन: 011-43500700, फैक्स: 011-43500735

वेबसाइट: www.almondzglobal.com, ईमेल आईडी: secretarial@almondz.com

**वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओवीपीएम") के माध्यम से 29वीं वार्षिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग जानकारी और बुक क्लोजर जानकारी की सूचना**

उपरोक्त कथित परिपत्रों और कंपनी अधिनियम, 2013 (यथासंशोधित) (अधिनियम) के संगत एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के शेयरधारकों की 29वीं वार्षिक आम बैठक शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 को सुबह 9.30 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("वीसी/ओवीपीएम") के द्वारा आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 (यथासंशोधित) (अधिनियम) के संगत प्रावधानों और सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (यथासंशोधित) (सूचीयन विनियम) और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा वीसी/ओवीपीएम के माध्यम से आम बैठक के आयोजन के लिए जारी किए गए सभी लागू परिपत्रों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी परिपत्रों) के अनुपालन में आम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना विडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से वार्षिक आम बैठक आयोजित करने की अनुमति दी गई है। इस प्रकार निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन हेतु कंपनी की वार्षिक आम बैठक वीसी के माध्यम से आयोजित की जा रही है जिसकी सूचना 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणों सहित वार्षिक रिपोर्ट के साथ शेयरधारकों जिनके ई-मेल पता डिपॉजिटरी/रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट के पास पंजीकृत है, को व्यक्तिगत रूप से उनके ई-मेल पर पहले ही भेजी जा चुकी है। 29वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.almondzglobal.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। ई-मेल के माध्यम से वार्षिक आम बैठक की सूचना भेजने का कार्य 5 सितम्बर, 2023 को पूरा कर लिया गया है।

कंपनी अपने सदस्यों को सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सेवा के माध्यम से निष्पादित किये जाने वाले व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपना वोट देने की सुविधा प्रदान कर रही है। ई-वोटिंग सुविधा लिंक www.evotingindia.com पर उपलब्ध होगी। ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 26 सितम्बर, 2023 को प्रातः 9.00 बजे प्रारंभ होगी और बुधवार, 28 सितम्बर, 2023 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। शेयरधारक द्वारा एक बार प्रस्ताव पर वोट देने के बाद उसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी। ई-वोटिंग के लिए कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, 22 सितम्बर, 2023 होगी। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग दिशानिर्देशों के लिए शेयरधारक कंपनी की वार्षिक आम बैठक की सूचना में दिये गये निर्देशों को मिला-माति पढ़ लें। व्यक्ति जो शेयर अधिग्रहित करता है और सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 22 सितम्बर, 2023 को योग्य शेयरधारक है, वह लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने के लिए श्री पुनीत मिश्रल से फोन नं. (011-29961281) पर या beestarta@gmail.com पर संपर्क कर सकता है।

28 सितम्बर, 2023 को सायं 5.00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे चुका सदस्य भी आम बैठक में भाग ले सकता है लेकिन उसे बैठक में दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी। वार्षिक आम बैठक के दौरान वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और वीसी के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में उपस्थित सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, केवल वे ही वार्षिक आम बैठक में ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने के लिए योग्य होंगे। ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार की गई लाभार्थी स्वामियों की सूची में शामिल होगा, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के हकदार होंगे।

भौतिक प्राप्त या डिमिटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों जिन्होंने अपना ई-मेल पता कंपनी के पास पंजीकृत नहीं कराया है, उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग और वार्षिक आम बैठक में वोटिंग की प्रक्रिया वार्षिक आम बैठक की सूचना में दी गई है।

ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी पृष्ठताड/शिकायत के लिए श्री पुनीत मिश्रल, महाप्रबंधक, बीटल फार्नेशियल एवं कम्प्यूटर सर्विसेज प्रा. लि. से beestarta@gmail.com पर या फोन नं. 011-29961281 पर संपर्क कर सकते हैं या ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com पर लिख सकते हैं या फोन नं. 1800 22 55 33 पर कॉल कर सकते हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 के साथ पठित भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 29वीं वार्षिक आम बैठक के लिए कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक शनिवार, 23 सितम्बर, 2023 से शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

कृते अलमॉइज ग्लोबल सिक्वोरिटीज लिमिटेड  
हस्ता/-  
अजय प्रताप  
कंपनी सचिव और  
वरिष्ठ चपायक कॉर्पोरेट मामले

नई दिल्ली  
06.09.2023

**एमडी इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

सोआइएम: L28422DL1983PLC017141

पंजीकृत कार्यालय: 18, पूना रोड, प्रथम तल, करोल बाग, नई दिल्ली-110005

वेबसाइट: www.mdil.com, फोन: 011-26282222, फैक्स: 011-26282222



**ALMONDZ GLOBAL SECURITIES LIMITED**

CIN: L74899DL1994PLC059839  
 Regd. Off.: F-33/3, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi - 110020  
 Tel.: 011-43500700, Fax.: 011-43500735  
 Website: www.almondzglobal.com, E-mail ID: secretarial@almondz.com

**NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM"), REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INTIMATION**

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting of Shareholders of the Company will be held on Friday, 29th September, 2023 at 9.30 A.M. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM"). In compliance with the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) (the act) and the SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the Listing Regulations) and all applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) for convening the General Meeting through VC/OAVM and Securities and Exchange Board of India (SEBI circulars), companies are allowed to hold AGM through Video Conferencing, without the physical presence of members at a common venue. Hence the AGM of the company is being held through VC to transact the business set out in the Notice which has already been sent alongwith the Annual Report including Audited Financial Statements for the Financial Year ended 31st March, 2023 to the shareholders individually through e-mail if his/her e-mail address is registered with the Depository/ Registrar & Transfer Agent. The Notice of 29th AGM is also available on the Company's website www.almondzglobal.com, and on the website of the Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. The dispatch of Notice of AGM through emails has been completed on 5th September, 2023.

The Company is providing its member the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may transact through e-voting Services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). E-voting facility will be available at the link www.evotingindia.com. The e-voting period commences on Tuesday, 26th September, 2023 at 9:00 A.M. & end on Thursday, 28th September, 2023 at 05:00 P.M. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, it shall not be allowed to change subsequently. The Cut-off date for the purpose of e-voting shall be Friday, 22nd September, 2023. For electronic voting instructions, Shareholders may go through the instructions in the Notice of AGM of the Company.

Person who acquire shares and become member of the company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on cut-off date i.e. Friday, 22nd September, 2023 may contact Mr. Puneet Mittal on (011-29961281) or beetalrta@gmail.com. to obtain the login id and password.

Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M. of September 28, 2023. A member may participate in the general meeting even after exercising her/his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again in the meeting. Facility for voting will also be made available during the AGM and those present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote through Remote e-voting shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall entitled to avail the facility of remote e-voting.

The manner of Remote e-voting and in the AGM for Members holding shares in physical mode or in dematerialized mode and for members who have not updated their email addresses with the Company, is provided in the Notice of the AGM.

In case of any queries/grievances pertaining to e-voting, you may contact Mr. Puneet Mittal General Manager, Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd. At beetalrta@gmail.com, Telephone Nos. 011-29961281 or write an e-mail at helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact 1800 22 55 33.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 notice is also hereby given that the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 23rd September, 2023 to Friday 29th September, 2023 (Both days inclusive) for 29th Annual General Meeting of Company.

For Almondz Global Securities Ltd  
 Sd/-  
 Ajay Pratap  
 Company Secretary and  
 Senior Vice President Corporate Affairs

New Delhi  
 06.09.2023

बँक ऑफ महाराष्ट्र  
 Bank of Maharashtra  
 (The Family One Bank)

Branch: Pratap Nagar (Jaipur)

**POSSESSION NOTICE (for Immovable Property) under Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002**

being the Authorised Officer of the Bank of Maharashtra under the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (RFESI) Rules, 2002, and in exercise of the powers conferred under Sub-Section (12) of Section 17 of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (SARFAESI) Act, 2001, I have issued a notice dated 09.06.2023 calling upon the borrower, M/s Dhani Communication Pvt. Ltd., Sanvi Aanand, Mrs. Sanvi Aanand to repay Rs. 10,55,277.00/- plus interest, penalty & other charges, within 60 days from the date of receipt of the said Notice. As the borrower has failed to repay the amount, Notice is hereby given to the borrower and general that the undersigned has taken possession of the properties described in exercise of powers conferred on him/her under section 13 (4) of the said Act and Rule 8 of the said rules on this 01st day of September of the year 2023.

The particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the borrower in any dealings with the properties will be subject to the charge of Bank of Maharashtra for the amount of Rs. 10,55,277.00/- plus interest, penal interest & other charges, on or after 09.06.2023.

**of the Properties Mortgaged to the Bank and taken Possession by the Bank**

situated at Flat No. D-404, 4 Floor, Cedar Luxuria, Kh-248,250,674/252, Jaipur, Tah. Sanganer, Jaipur, RAJ 302020, Total Built Up Area (SBUA) 1052.77 sq. ft. Name of Mrs. Sanvi Aanand D/o Mr. Leela Ram Chandani, Boundaries of the property: Flat No. D-405, West: Open Space, North: Corridor, South: Balcony

Date: 01.09.2023 Authorised Officer (Bank of Maharashtra)

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL-I, DELHI  
 4TH FLOOR, JEEVAN TARA BUILDING,  
 PARLIAMENT STREET, NEW DELHI-110001

**CORRIGENDUM**

With reference to our advertisement dated 06.09.2023 regarding DRT, Delhi Notice published in Business Standard (Delhi Edition). Name Should be read as Kunwar Pal Sharma instead of Kumar Pal Singh. The other Details will remain the same.

Date: 06.09.2023 Authorized Officer,  
 Place: Delhi Corporation Bank

on,  
 Out



bird  
 ?

the early 1990s, Germany...  
 decline, an attempt at trade integration with the  
 USSR in the hope of evolving it. The phrase "social  
 liberal market" expressed the idea that trade can bring  
 about social and political change. The German poli-  
 cy makers understood that economic liberalisation of foreign  
 security by dismantling Soviet gas pipelines. These  
 attempts have been proved wrong with Vladimir  
 Putin's behaviour in Georgia (2008) and Ukraine  
 (2014 and 2022). As the historian Timothy Garton Ash says:  
 "For thirty years, Germans secretly cherished hopes about  
 fascism. When fascism actually arrived, Germans  
 found it and their reserves died fighting it."  
 These deep opinions have led to unbridled views  
 worldwide. While it is too early to tell, 2022 may  
 mark the beginning of the end of globalisation as  
 geopolitical issues take primacy over cross-border  
 integration, and globalisation being limited to  
 the infrastructure.  
 The German purchases of oil and gas from Russia  
 have subsided. The US has imposed restrictions



**GS AUTO INTERNATIONAL LTD.**

CIN: L34300PB1973PLC003301  
 GS ESTATE, GT ROAD, LUDHIANA-141010, PUNJAB (INDIA)  
 Phones: 0091-161-2511001-5 (5 Lines)  
 Fax: 0091-161-2510885, Website: www.gsgruopindia.com

**NOTICE OF 49TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 49th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Saturday, September 30, 2023 at 11:00 A.M. IST through VC/OAVM in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed there under, and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) circulars dated December 28, 2022, May 05, 2022, May 05, 2020, April 17, 2020, April 08, 2020 and SEBI Circular dated January 05, 2023, May 13, 2022, and May 12, 2020, and other applicable circulars, to transact the businesses as set out in the Notice of 49th AGM.